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60m, Männer 14.12.2019 / 11:15
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:52

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 31 Hallmann Julian 1998 GER Dresdner SC 1898 7,35 q

2 186 Rösner Maximilian 1994 GER Post SV Dresden e.V. 8,18

3 284 Hopf Lukas 1997 GER TSV Dresden e.V. 9,95

25 Wiedermann Volker 1950 GER Dresdner SC 1898 n.a.

60m, Männer 14.12.2019 / 11:17
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:52

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 27 Winterstein Alexander 1980 GER Dresdner SC 1898 8,57

2 279 Schurz Heiko 1967 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 8,62

3 100 Wolf Ingo 1968 GER Freiberger PSV 8,78

236 Maune Thomas 1961 GER Sportfreunde Neukieritzsch 1921
e.V.

n.a.

26 Schade Michael 1958 GER Dresdner SC 1898 n.a.

60m, Männer 14.12.2019 / 11:19
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:52

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 188 Saleem Sameet 1999 PAK Post SV Dresden e.V. 7,38

2 280 Thomas Christian 1989 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 7,44

3 238 Kussmann Lukas 1997 GER Sportfreunde Neukieritzsch 1921
e.V.

7,52

4 187 Sadowski Tim 1999 GER Post SV Dresden e.V. 7,71

5 237 Kretzschmar Toni 1996 GER Sportfreunde Neukieritzsch 1921
e.V.

8,22

60m, Männer 14.12.2019 / 11:21
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:52

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 156 Sztejkowski Damian 1999 POL LKS Polkowice 7,00 q

2 138 Heinich Florian 1999 GER LG Mittweida 7,09 q

3 281 Tschernikl Florian 1994 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 7,12 q

4 145 Lehmann Sebastian 1998 GER LG Ohra Energie 7,19 q

5 127 Peter Lukas 1999 GER LC Jena 7,22 q

60m, Männer 14.12.2019 / 11:52
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 156 Sztejkowski Damian 1999 POL LKS Polkowice 7,00

2 138 Heinich Florian 1999 GER LG Mittweida 7,05

3 281 Tschernikl Florian 1994 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 7,10

4 127 Peter Lukas 1999 GER LC Jena 7,20

5 145 Lehmann Sebastian 1998 GER LG Ohra Energie 7,23

6 31 Hallmann Julian 1998 GER Dresdner SC 1898 7,35

200m, Männer 14.12.2019 / 13:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 127 Peter Lukas 1999 GER LC Jena 22,35 1./IV

2 145 Lehmann Sebastian 1998 GER LG Ohra Energie 23,36 2./IV

3 188 Saleem Sameet 1999 PAK Post SV Dresden e.V. 24,26 1./III
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4 238 Kussmann Lukas 1997 GER Sportfreunde Neukieritzsch 1921
e.V.

24,34 1./II

5 22 Hohl Johannes 1998 GER BPRSV e.V. 24,60 2./III

6 187 Sadowski Tim 1999 GER Post SV Dresden e.V. 24,66 2./II
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200m, Männer - Fortsetzung 14.12.2019 / 13:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 23 Strehlow Stephan 1982 GER Citylauf-Verein Dresden 26,12 1./I

8 326 Klebon Patrick 1975 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

26,49 2./I

9 227 Wartenberg Jonas 1991 GER SG Motor Freital e.V. 26,89 3./III

10 27 Winterstein Alexander 1980 GER Dresdner SC 1898 28,33 3./IV

11 100 Wolf Ingo 1968 GER Freiberger PSV 28,96 3./I

12 25 Wiedermann Volker 1950 GER Dresdner SC 1898 31,65 3./II

13 284 Hopf Lukas 1997 GER TSV Dresden e.V. 33,05 4./I

600m, Männer 14.12.2019 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 324 Flieller Julian 2001 GER VfV Spandau 1:22,05

2 22 Hohl Johannes 1998 GER BPRSV e.V. 1:23,66

3 28 Zelms Martin 1989 GER Dresdner SC 1898 1:31,13

4 227 Wartenberg Jonas 1991 GER SG Motor Freital e.V. 1:31,44

5 326 Klebon Patrick 1975 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

1:31,90

6 284 Hopf Lukas 1997 GER TSV Dresden e.V. 2:05,70

60m Hürden, Männer (1,067m) 14.12.2019 / 12:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 281 Tschernikl Florian 1994 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 8,37

2 238 Kussmann Lukas 1997 GER Sportfreunde Neukieritzsch 1921
e.V.

9,28

4x200m, Männer 14.12.2019 / 14:50
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 Post SV Dresden e.V. GER Post SV Dresden e.V. 1:36,08
1: 188, Saleem Sameet (1999) 2: 190, Gropp Marius (2001)
3: 191, Puschendorf Gregor (2002) 4: 187, Sadowski Tim (1999)

2 Sportfreunde Neukieritzsch 1921 e.V. GER Sportfreunde Neukieritzsch 1921 e.V. 1:43,39
1: 237, Kretzschmar Toni (1996) 2: 238, Kussmann Lukas (1997)
3: 239, Lessig Jonas (2001) 4: 240, Jahn Louis (2003)

Hochsprung, Männer
Finale 14.12.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95 2,00 2,05 2,10

2,13 2,16 2,19 2,22 2,25

1 29 Rudolf Bastian 1995 GER Dresdner SC 1898 2,10
- - - - - - - - - - O XO O

XXX

2 280 Thomas Christian 1989 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 1,90
- - - - - O XXO O XO X-

30 Wagner Jonas 1997 GER Dresdner SC 1898 n.a.
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Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 14.12.2019 / 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 126 Cuno Philipp 1998 GER LC Jena 6,95
6,74 6,76 x 6,95 6,90 x

2 309 Najman Filip 1999 CZE USK PROVOD Usti nad Labem 6,37
x 6,37 6,21 x 6,23 6,33

3 237 Kretzschmar Toni 1996 GER Sportfreunde Neukieritzsch 1921
e.V.

5,52

4,84 5,20 4,75 4,93 5,09 5,52

4 238 Kussmann Lukas 1997 GER Sportfreunde Neukieritzsch 1921
e.V.

5,38

- 3,48 5,16 5,38 5,34 -

262 Ahne Jörg 1990 GER SV Halle e.V. ogV
x x x x x x

60m, Frauen 14.12.2019 / 10:04
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:28

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 263 Tschernikl Julia 1997 GER SV Halle e.V. 8,46 q

2 329 Montwill Viviann 1998 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

8,68 q

3 58 Kämnitz Katja 1973 GER Dresdner SC 1898 8,90

4 282 Bartsch Catharina 1999 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 8,96

60m, Frauen 14.12.2019 / 10:06
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:28

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 234 Wagner Anna 1999 GER SG Weißig 1861 8,22 q

2 305 Ihl Jennifer 1996 GER TVL Freiberg e.V. 8,45 q

3 306 Thiel Jessica 1996 GER TVL Freiberg e.V. 8,52 q

4 143 Kliche Daniela 1978 GER LG Neiße 8,65 q

60m, Frauen 14.12.2019 / 11:28
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 234 Wagner Anna 1999 GER SG Weißig 1861 8,28

2 305 Ihl Jennifer 1996 GER TVL Freiberg e.V. 8,36

3 263 Tschernikl Julia 1997 GER SV Halle e.V. 8,43

4 306 Thiel Jessica 1996 GER TVL Freiberg e.V. 8,57

5 329 Montwill Viviann 1998 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

8,61

6 143 Kliche Daniela 1978 GER LG Neiße 8,70

200m, Frauen 14.12.2019 / 12:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 234 Wagner Anna 1999 GER SG Weißig 1861 26,94

2 329 Montwill Viviann 1998 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

29,07

3 58 Kämnitz Katja 1973 GER Dresdner SC 1898 29,10

4 1 Schönbach Karline 1998 GER 1. SV Gera 29,21
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600m, Frauen 14.12.2019 / 13:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 325 Schenk Caroline 1998 GER VfV Spandau 1:41,98

2 1 Schönbach Karline 1998 GER 1. SV Gera 1:45,42

60m Hürden, Frauen (0,838m) 14.12.2019 / 12:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 304 Storch Sarah 1995 GER TVL Freiberg e.V. 10,55

Hochsprung, Frauen
Finale 14.12.2019 / 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81

1 139 Seidel Stephanie 1997 GER LG Mittweida 1,75
- - - - - - O O O O XO XXX

2 282 Bartsch Catharina 1999 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 1,60
- - - O O XO XXX

303 Sichler Gesine 1994 GER TVL Freiberg e.V. n.a.

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 14.12.2019 / 11:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 315 Lesnikova Natalie 1992 CZE USK PROVOD Usti nad Labem 5,41
4,77 5,36 5,41 x x 4,22

2 263 Tschernikl Julia 1997 GER SV Halle e.V. 4,96
4,70 4,96 4,93 x - 4,90

3 321 Querengässer Tina 1999 GER VfL Pirna-Copitz 07 e.V. 4,95
4,95 4,94 3,64 x x 4,92

4 305 Ihl Jennifer 1996 GER TVL Freiberg e.V. 4,85
3,86 4,85 4,83 4,85 x 4,85

5 330 Loeben Pia-Sopie 1999 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

3,47

3,47 2,99 x 2,70 3,22 3,36

60m, Männliche Jugend U20 14.12.2019 / 11:10
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 101 Link Sebastian 2001 GER Freiberger PSV 7,58

2 2 Masek Zdenik 2000 CZE Athletic club Usti nad Labem 7,73

3 285 Feller Richard 2001 GER TSV Dresden e.V. 7,82

4 239 Lessig Jonas 2001 GER Sportfreunde Neukieritzsch 1921
e.V.

8,30

102 Wolf Arvid 2001 GER Freiberger PSV n.a.

60m, Männliche Jugend U20 14.12.2019 / 11:12
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 231 Wagner Moritz 2001 GER SG Weißig 1861 7,21 q

2 32 Joite Kevin 2000 GER Dresdner SC 1898 7,23

3 129 Hirte Valentin 2001 GER LC Jena 7,42

4 131 Manjate Domingos 2001 GER LC Jena 7,45



DSC 1898 Abschlusssportfest
Dresden, DSC-Trainingshalle, 14.12.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 14.12.2019 17:58:14 mit Track and Field 3.1.0.3586 lizenziert für Dresdner SC 1898 Seite 6 von 26

60m, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 14.12.2019 / 11:12
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 190 Gropp Marius 2001 GER Post SV Dresden e.V. 7,49

60m, Männliche Jugend U20 14.12.2019 / 11:14
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 35 Wache Dominik 2001 GER Dresdner SC 1898 6,99 q

2 118 Bienek Elias 2001 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,04 q

3 132 Stangenberg Malte 2001 GER LC Jena 7,07 q

4 130 Klobasa Max-Ole 2001 GER LC Jena 7,17 q

5 128 Hossaini Mohammad 2000 GER LC Jena 7,21 q

60m, Männliche Jugend U20 14.12.2019 / 11:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 Wache Dominik 2001 GER Dresdner SC 1898 6,97

2 118 Bienek Elias 2001 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,01

3 132 Stangenberg Malte 2001 GER LC Jena 7,04

4 231 Wagner Moritz 2001 GER SG Weißig 1861 7,21

5 128 Hossaini Mohammad 2000 GER LC Jena 7,32

130 Klobasa Max-Ole 2001 GER LC Jena n.a.

200m, Männliche Jugend U20 14.12.2019 / 13:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 130 Klobasa Max-Ole 2001 GER LC Jena 22,96 1./II

2 128 Hossaini Mohammad 2000 GER LC Jena 23,52 1./III

3 129 Hirte Valentin 2001 GER LC Jena 24,05 1./I

4 2 Masek Zdenik 2000 CZE Athletic club Usti nad Labem 24,40 2./II

5 224 Stoltze Finn 2000 GER SG Lok. Hainsberg 25,12 2./I

6 285 Feller Richard 2001 GER TSV Dresden e.V. 25,74 3./I

190 Gropp Marius 2001 GER Post SV Dresden e.V. aufg. -/III

600m, Männliche Jugend U20 14.12.2019 / 14:02
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 33 Rehn Oliver 2000 GER Dresdner SC 1898 1:23,89

2 34 Haase Niklas 2001 GER Dresdner SC 1898 1:26,11

3 189 Krebs Florian 2000 GER Post SV Dresden e.V. 1:27,02

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 14.12.2019 / 12:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 131 Manjate Domingos 2001 GER LC Jena 8,29

4x200m, Männliche Jugend U20 14.12.2019 / 14:50
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 StG Freital GER StG Freital 1:37,57
1: 225, Wohlrab Marco (2002) 2: 224, Stoltze Finn (2000)
3: 230, Berthold Jannik (2001) 4: 231, Wagner Moritz (2001)



DSC 1898 Abschlusssportfest
Dresden, DSC-Trainingshalle, 14.12.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 14.12.2019 17:58:14 mit Track and Field 3.1.0.3586 lizenziert für Dresdner SC 1898 Seite 7 von 26

Hochsprung, Männliche Jugend U20
Finale 14.12.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95 2,00 2,05 2,10

2,13 2,16

1 239 Lessig Jonas 2001 GER Sportfreunde Neukieritzsch 1921
e.V.

1,75

- - O O XO XXO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 14.12.2019 / 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 230 Berthold Jannik 2001 GER SG Weißig 1861 6,35
6,14 6,20 6,11 6,10 6,35 6,20

2 231 Wagner Moritz 2001 GER SG Weißig 1861 6,25
6,08 x x x 6,25 x

3 101 Link Sebastian 2001 GER Freiberger PSV 5,63
x x 5,63 - - -

102 Wolf Arvid 2001 GER Freiberger PSV n.a.

60m, Weibliche Jugend U20 14.12.2019 / 10:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 104 Börner Lisa 2001 GER Freiberger PSV 8,57 q

2 255 Grethe Emelie 2001 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 8,96 q

3 241 Keller Elisabeth 2000 GER Sportfreunde Neukieritzsch 1921
e.V.

9,22

331 Borowsky Lea Antonia 2001 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

n.a.

60m, Weibliche Jugend U20 14.12.2019 / 10:02
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 61 Fromm Charlotte 2001 GER Dresdner SC 1898 7,63 q

2 60 Fährmann Lina 2001 GER Dresdner SC 1898 7,86 q

3 134 Herdegen Luise 2001 GER LC Jena 7,99 q

4 63 Schulze Lucienne 2001 GER Dresdner SC 1898 8,41 q

60m, Weibliche Jugend U20 14.12.2019 / 11:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 61 Fromm Charlotte 2001 GER Dresdner SC 1898 7,67

2 60 Fährmann Lina 2001 GER Dresdner SC 1898 7,72

3 134 Herdegen Luise 2001 GER LC Jena 7,95

4 63 Schulze Lucienne 2001 GER Dresdner SC 1898 8,37

5 255 Grethe Emelie 2001 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 8,99

104 Börner Lisa 2001 GER Freiberger PSV n.a.

200m, Weibliche Jugend U20 14.12.2019 / 12:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 134 Herdegen Luise 2001 GER LC Jena 25,74

2 63 Schulze Lucienne 2001 GER Dresdner SC 1898 28,24
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3 255 Grethe Emelie 2001 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 30,82
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600m, Weibliche Jugend U20 14.12.2019 / 13:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Kleiner Johanna 2001 GER Dresdner SC 1898 1:37,07

2 59 Bohnefeld Jule 2001 GER Dresdner SC 1898 1:45,83

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 14.12.2019 / 12:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 241 Keller Elisabeth 2000 GER Sportfreunde Neukieritzsch 1921
e.V.

10,99

4x200m, Weibliche Jugend U20 14.12.2019 / 14:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 StG Freiberg/Brand GER StG Freiberg/Brand 1:56,82
1: 105, Spinde Lena (2002) 2: 260, Wolf Kasja (2003)
3: 259, Schieck Franka (2003) 4: 104, Börner Lisa (2001)

2 SSV Planeta Radebeul e.V. GER SSV Planeta Radebeul e.V. 1:57,62
1: 257, Walter Isabel (2003) 2: 254, Berndt Clara (2001)
3: 255, Grethe Emelie (2001) 4: 256, Lehmann Sophia (2003)

Dresdner SC 1898 GER Dresdner SC 1898 aufg.
1: 60, Fährmann Lina (2001) 2: 78, Kunze Cora (2004)
3: 70, Zeidler Amelie (2002) 4: 67, Jaehn Lilly (2002)

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 14.12.2019 / 11:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 140 Handke Charlotte 2001 GER LG Mittweida 5,11
x x 4,99 4,94 5,11 4,98

2 104 Börner Lisa 2001 GER Freiberger PSV 4,75
4,71 3,24 4,73 x 4,54 4,75

3 331 Borowsky Lea Antonia 2001 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

4,21

4,21 3,99 x 3,85 3,92 x

4 255 Grethe Emelie 2001 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 4,18
x x 4,18 - - -

60m, Männliche Jugend U18 14.12.2019 / 11:00
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 244 Grunwald Jonathan 2003 GER SSV 1952 Torgau e.V. 7,49 q

2 240 Jahn Louis 2003 GER Sportfreunde Neukieritzsch 1921
e.V.

8,09

3 159 Bähr Alexander 2002 GER LSV Pirna e.V. 8,11

4 221 Düster Gregor 2003 GER SG Großröhrsdorf 8,22

5 301 Beck Arne 2003 GER TVL Freiberg e.V. 8,32

60m, Männliche Jugend U18 14.12.2019 / 11:02
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 43 Schmidt Leonard 2003 GER Dresdner SC 1898 7,65

2 192 Zirnstein Erik 2003 GER Post SV Dresden e.V. 7,72

3 122 Schoepe Bela 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,79

4 267 Möritz Fabian 2003 GER SV Lindenau 1848 7,99
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60m, Männliche Jugend U18 14.12.2019 / 11:04
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 120 Schneider Paul Frederic 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,51 q

2 181 Karim Adam 2002 CZE MLKS Sokol Lubin 7,69

3 220 Wecke Tim 2002 GER SG Großröhrsdorf 7,73

4 179 Kierski Kacper 2002 CZE MLKS Sokol Lubin 7,76

327 Korn Florian 2003 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

n.a.

60m, Männliche Jugend U18 14.12.2019 / 11:06
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 40 Kehl Leonhard 2003 GER Dresdner SC 1898 7,39 q

2 245 Weber Maximilian 2003 GER SSV 1952 Torgau e.V. 7,50 q

3 3 Miler Kevin 2003 CZE Athletic club Usti nad Labem 7,50 q

4 39 Gneuß Louis 2003 GER Dresdner SC 1898 7,54 q

5 210 Boden Pascal 2003 GER SC Hoyerswerda e.V. 7,57 q

180 Zyluk Jakub 2002 CZE MLKS Sokol Lubin n.a.

60m, Männliche Jugend U18 14.12.2019 / 11:08
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 37 Löschner Moritz [GK] 2002 GER Dresdner SC 1898 7,12 q

2 133 Brucha Kevin 2002 GER LC Jena 7,17 q

3 119 Lukacs Joey 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,34 q

4 283 Ziebold Ivo 2004 GER TSV Cossebaude 7,39 q

5 264 Uth Niklas 2002 GER SV Lindenau 1848 7,44 q

312 Ntemo Armin 2002 CZE USK PROVOD Usti nad Labem n.a.

60m, Männliche Jugend U18 14.12.2019 / 11:45
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Löschner Moritz [GK] 2002 GER Dresdner SC 1898 7,08

2 133 Brucha Kevin 2002 GER LC Jena 7,22

3 283 Ziebold Ivo 2004 GER TSV Cossebaude 7,30

4 264 Uth Niklas 2002 GER SV Lindenau 1848 7,34

5 119 Lukacs Joey 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,34

6 40 Kehl Leonhard 2003 GER Dresdner SC 1898 7,41

60m, Männliche Jugend U18 14.12.2019 / 11:47
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 245 Weber Maximilian 2003 GER SSV 1952 Torgau e.V. 7,37

2 3 Miler Kevin 2003 CZE Athletic club Usti nad Labem 7,44

3 210 Boden Pascal 2003 GER SC Hoyerswerda e.V. 7,48

4 244 Grunwald Jonathan 2003 GER SSV 1952 Torgau e.V. 7,49

5 120 Schneider Paul Frederic 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,50

6 39 Gneuß Louis 2003 GER Dresdner SC 1898 7,56
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200m, Männliche Jugend U18 14.12.2019 / 13:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 119 Lukacs Joey 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz 23,05 1./V

2 169 Gerlach Axel Sven 2003 GER LV 90 Erzgebirge 23,74 1./III

3 3 Miler Kevin 2003 CZE Athletic club Usti nad Labem 23,91 2./III

4 120 Schneider Paul Frederic 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz 23,97 1./IV

5 121 Ludwigkeit Fred Marvin 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 24,62 1./I

6 136 Dietrich Patrick 2004 GER Leichtathletik-Club Taucha 24,85 2./I

7 244 Grunwald Jonathan 2003 GER SSV 1952 Torgau e.V. 24,96 3./III

8 191 Puschendorf Gregor 2002 GER Post SV Dresden e.V. 24,97 2./V

9 220 Wecke Tim 2002 GER SG Großröhrsdorf 24,98 1./II

10 339 Princ Krystof 2004 CZE USK PROVOD Usti nad Labem 25,02 3./I

11 225 Wohlrab Marco 2002 GER SG Lok. Hainsberg 25,10 2./II

12 265 Bach Jan 2003 GER SV Lindenau 1848 25,59 3./II

13 147 Jensen e Castro Philip 2004 GER LG Wedel-Pinneberg 25,67 4./II

14 4 Stolfa Frantisek 2005 CZE Athletic club Usti nad Labem 25,84 4./I

15 141 Maretschek Erik 2004 GER LG Neiße 26,40 2./IV

294 Malke Dominik 2003 GER TV 1848 Bischofswerda abg. -/IV

264 Uth Niklas 2002 GER SV Lindenau 1848 abg. -/V

600m, Männliche Jugend U18 14.12.2019 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Löwe Max Julius 2003 GER Dresdner SC 1898 1:27,15

2 170 Reichel Tilman 2003 GER LV 90 Erzgebirge 1:29,45

3 168 Lämmel Elias 2002 GER LV 90 Erzgebirge 1:31,16

4 159 Bähr Alexander 2002 GER LSV Pirna e.V. 1:31,46

5 44 Tuchscherer Jakob 2003 GER Dresdner SC 1898 1:32,36

6 42 Patzak Kilian 2003 GER Dresdner SC 1898 1:34,37

7 265 Bach Jan 2003 GER SV Lindenau 1848 1:35,10

8 240 Jahn Louis 2003 GER Sportfreunde Neukieritzsch 1921
e.V.

1:36,33

9 221 Düster Gregor 2003 GER SG Großröhrsdorf 1:38,50

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 14.12.2019 / 12:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 266 Lietzberg Markus 2003 GER SV Lindenau 1848 8,55

2 136 Dietrich Patrick 2004 GER Leichtathletik-Club Taucha 8,60

3 192 Zirnstein Erik 2003 GER Post SV Dresden e.V. 8,89

4 160 Kretschmer Hannes 2004 GER LSV Pirna e.V. 9,23

4x200m, Männliche Jugend U18 14.12.2019 / 14:40
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 StG Erzgebirge GER StG Erzgebirge 1:37,36
1: 169, Gerlach Axel Sven (2003) 2: 168, Lämmel Elias (2002)
3: 170, Reichel Tilman (2003) 4: 171, Mittag Sandro-Patrice (2005)

2 SG Großröhrsdorf GER SG Großröhrsdorf 1:45,05
1: 220, Wecke Tim (2002) 2: 219, Israel Janik (2002)
3: 222, Boden Nils (2004) 4: 221, Düster Gregor (2003)

aW Dresdner SC 1898 GER Dresdner SC 1898 1:32,83
1: 37, Löschner Moritz (2002) 2: 283, Ziebold Ivo (2004)
3: 39, Gneuß Louis (2003) 4: 45, Straßberger Georg (2004)
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Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 14.12.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,13 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95 2,00 2,05

2,10 2,13

1 253 Schindler Fabio 2002 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 1,85
- - - - O O XO O XO XXX

2 294 Malke Dominik 2003 GER TV 1848 Bischofswerda 1,85
- - - - - O O O XXO XXX

3 191 Puschendorf Gregor 2002 GER Post SV Dresden e.V. 1,80
- - - - - O XO XO XXX

4 219 Israel Janik 2002 GER SG Großröhrsdorf 1,75
- XXO O O XO XXO O XXX

5 314 Simunek Radim 2003 CZE USK PROVOD Usti nad Labem 1,75
- O O O O O XO XXX

6 160 Kretschmer Hannes 2004 GER LSV Pirna e.V. 1,75
- - - O O XO XO XXX

7 313 Csuha Michal 2003 CZE USK PROVOD Usti nad Labem 1,70
- O O O O XO XXX

8 40 Kehl Leonhard 2003 GER Dresdner SC 1898 1,65
- O O O O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 14.12.2019 / 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 210 Boden Pascal 2003 GER SC Hoyerswerda e.V. 6,58
6,46 5,97 6,58 6,34 x x

2 311 Vesely Martin 2002 CZE USK PROVOD Usti nad Labem 6,30
6,18 6,11 6,24 6,02 6,30 5,55

3 310 Snajdr Ondrej 2002 CZE USK PROVOD Usti nad Labem 5,98
5,98 5,89 3,98 5,71 5,57 5,90

4 266 Lietzberg Markus 2003 GER SV Lindenau 1848 5,97
5,96 5,97 x x x 5,72

5 192 Zirnstein Erik 2003 GER Post SV Dresden e.V. 5,93
5,88 5,48 5,78 - 5,93 x

6 245 Weber Maximilian 2003 GER SSV 1952 Torgau e.V. 5,86
5,75 5,77 5,86 5,59 5,32 5,65

7 267 Möritz Fabian 2003 GER SV Lindenau 1848 5,79
x 5,73 x 5,79 x 5,63

8 313 Csuha Michal 2003 CZE USK PROVOD Usti nad Labem 5,51
5,37 5,23 5,37 5,51 5,38 5,06

9 122 Schoepe Bela 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 5,06
x 5,06 -

10 301 Beck Arne 2003 GER TVL Freiberg e.V. 5,05
5,05 5,01 4,93

253 Schindler Fabio 2002 GER SSV Planeta Radebeul e.V. n.a.

182 Data Szymon 2002 CZE MLKS Sokol Lubin n.a.

60m, Weibliche Jugend U18 14.12.2019 / 10:10
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 178 Zietzsch Helena 2004 GER LV 90 Erzgebirge 8,26 q

2 269 Nguyen Lilli Sophie 2003 GER SV Lindenau 1848 8,37 q

3 74 Turek Isabelle 2003 GER Dresdner SC 1898 8,63

4 69 Tomisch Anuschka 2002 GER Dresdner SC 1898 9,21
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60m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 14.12.2019 / 10:10
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

117 Recke Annabell 2003 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf n.a.

60m, Weibliche Jugend U18 14.12.2019 / 10:12
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 151 Logo Ester 2003 GER LG Wedel-Pinneberg 8,65

2 65 Haase Sophia 2002 GER Dresdner SC 1898 8,78

3 10 Grzesiakowska Anna 2003 POL AZS-AWF Wroclaw 8,79

4 197 Drechsler Marie 2003 GER Post SV Dresden e.V. 8,85

5 287 Patzelt Alice 2002 GER TSV Dresden e.V. 9,11

105 Spinde Lena 2002 GER Freiberger PSV n.a.

60m, Weibliche Jugend U18 14.12.2019 / 10:14
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 135 Stark Jasmin 2003 GER LC Jena 8,37 q

2 11 Grzechowiak Lena 2003 POL AZS-AWF Wroclaw 8,62

3 256 Lehmann Sophia 2003 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 8,85

4 161 Bähr Esther 2003 GER LSV Pirna e.V. 8,87

5 71 Böhme Clara Camille 2003 GER Dresdner SC 1898 8,89

6 196 Kühn Marie 2002 GER Post SV Dresden e.V. 9,15

60m, Weibliche Jugend U18 14.12.2019 / 10:16
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 318 Orsagova Michaela 2003 CZE USK PROVOD Usti nad Labem 8,27 q

2 242 Koerth Antonia 2003 GER Sportfreunde Neukieritzsch 1921
e.V.

8,42

3 229 Trautrims Fiona 2004 GER SG Motor Thurm 8,55

4 223 Zaunick Elsa 2003 GER SG Großröhrsdorf 8,70

5 162 Leuschke Lara 2004 GER LSV Pirna e.V. 9,00

9 Masajada Anna 2003 POL AZS-AWF Wroclaw n.a.

60m, Weibliche Jugend U18 14.12.2019 / 10:18
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 70 Zeidler Amelie 2002 GER Dresdner SC 1898 8,21 q

2 257 Walter Isabel 2003 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 8,35 q

3 317 Cernohorska Anezka 2003 CZE USK PROVOD Usti nad Labem 8,38 q

4 67 Jaehn Lilly 2002 GER Dresdner SC 1898 8,47

5 5 Kratochvilova Adela 2003 CZE Athletic club Usti nad Labem 8,49

6 111 Bär Laura 2003 GER HSV 1923 Pulsnitz 8,51

60m, Weibliche Jugend U18 14.12.2019 / 10:20
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 184 Wawrowska Emilia 2003 CZE MLKS Sokol Lubin 7,91 q

2 218 Börner Helena 2003 GER SG Adelsberg 7,94 q

3 183 Makarowska Maja 2002 CZE MLKS Sokol Lubin 8,12 q

4 73 Oberbauer Antonia Sophia 2003 GER Dresdner SC 1898 8,15 q
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5 66 Herrmann Leonie 2002 GER Dresdner SC 1898 8,15 q

8 Zajac Magdalena 2002 POL AZS-AWF Wroclaw n.a.
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60m, Weibliche Jugend U18 14.12.2019 / 11:30
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 184 Wawrowska Emilia 2003 CZE MLKS Sokol Lubin 7,94

2 218 Börner Helena 2003 GER SG Adelsberg 7,96

3 183 Makarowska Maja 2002 CZE MLKS Sokol Lubin 8,06

4 66 Herrmann Leonie 2002 GER Dresdner SC 1898 8,13

5 70 Zeidler Amelie 2002 GER Dresdner SC 1898 8,16

6 73 Oberbauer Antonia Sophia 2003 GER Dresdner SC 1898 8,17

60m, Weibliche Jugend U18 14.12.2019 / 11:32
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 178 Zietzsch Helena 2004 GER LV 90 Erzgebirge 8,25

2 257 Walter Isabel 2003 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 8,25

2 318 Orsagova Michaela 2003 CZE USK PROVOD Usti nad Labem 8,25

4 317 Cernohorska Anezka 2003 CZE USK PROVOD Usti nad Labem 8,35

5 135 Stark Jasmin 2003 GER LC Jena 8,38

6 269 Nguyen Lilli Sophie 2003 GER SV Lindenau 1848 8,39

200m, Weibliche Jugend U18 14.12.2019 / 12:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 125 Oehme Isabel Linda 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 26,12 1./X

2 177 Strohbach Liv Zoe 2004 GER LV 90 Erzgebirge 26,39 2./X

3 124 Never Amira 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 26,53 1./IX

4 271 Kermes Sarah 2004 GER SV Lindenau 1848 26,76 1./XI

5 317 Cernohorska Anezka 2003 CZE USK PROVOD Usti nad Labem 26,83 1./XII

6 164 Keuche Helena 2003 GER LSV Schmölln 26,99 2./XII

7 318 Orsagova Michaela 2003 CZE USK PROVOD Usti nad Labem 27,37 2./XI

8 123 Schmidt Chantal Beyonce 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz 27,41 1./VI

9 135 Stark Jasmin 2003 GER LC Jena 27,73 1./I

10 13 Breczewska Zofia 2004 POL AZS-AWF Wroclaw 28,04 2./IX

11 12 Krupa Milena 2004 POL AZS-AWF Wroclaw 28,06 1./VII

12 5 Kratochvilova Adela 2003 CZE Athletic club Usti nad Labem 28,20 3./IX

13 300 Preißler Finja 2005 GER TV 1848 Bischofswerda 28,26 1./III

14 226 Reimann Josephine 2002 GER SG Lok. Hainsberg 28,26 2./VII

15 11 Grzechowiak Lena 2003 POL AZS-AWF Wroclaw 28,46 1./V

16 158 Budzinska Anastazja 2003 POL LKS Polkowice 28,47 4./IX

17 257 Walter Isabel 2003 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 28,56 1./VIII

18 298 Böhme Anna 2005 GER TV 1848 Bischofswerda 28,65 1./IV

19 269 Nguyen Lilli Sophie 2003 GER SV Lindenau 1848 28,65 2./VIII

20 6 Sucha Nikola 2003 CZE Athletic club Usti nad Labem 28,94 2./IV

21 214 Kießling Clara 2005 GER SC Riesa e.V. 28,98 1./II

22 68 Klingner Juliane 2002 GER Dresdner SC 1898 28,99 2./III

23 335 Kmiec Catharina 2005 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

29,08 3./XII

24 185 Plecinska Paulina 2003 CZE MLKS Sokol Lubin 29,30 2./VI

25 166 Baumkötter Line-Marie 2004 GER LSV Schmölln 29,31 3./IV

26 80 Stöhr Sophie 2004 GER Dresdner SC 1898 29,32 3./VIII

27 151 Logo Ester 2003 GER LG Wedel-Pinneberg 29,34 4./VIII

28 161 Bähr Esther 2003 GER LSV Pirna e.V. 29,37 4./IV

29 14 Szmyd Natalia 2004 POL AZS-AWF Wroclaw 29,54 2./II

30 197 Drechsler Marie 2003 GER Post SV Dresden e.V. 29,65 3./X

31 18 Adamczyk Anna 2004 POL AZS-AWF Wroclaw 29,73 2./I

32 150 Dohse Mara 2002 GER LG Wedel-Pinneberg 29,94 3./III

33 154 Lindemann Michelle 2004 GER LG Wedel-Pinneberg 30,09 2./V
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200m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 14.12.2019 / 12:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

34 7 Sucha Michaela 2003 CZE Athletic club Usti nad Labem 30,52 3./V

35 215 Elschner Laura 2006 GER SC Riesa e.V. 30,64 3./VII

36 144 Nowak Jette 2005 GER LG Neiße 30,90 3./II

37 15 Przystas Anna 2004 POL AZS-AWF Wroclaw 30,91 4./III

38 155 Lindemann Sonja 2004 GER LG Wedel-Pinneberg 31,21 4./VII

39 20 Szydlowska Vanessa 2005 POL AZS-AWF Wroclaw 31,94 4./II

40 299 Melzer Vanessa 2005 GER TV 1848 Bischofswerda 32,17 4./V

41 213 Höfer Lisa 2005 GER SC Riesa e.V. 32,22 3./I

42 17 Nowak Tola 2004 POL AZS-AWF Wroclaw 33,38 4./I

43 21 Wiecaszek Maria 2005 POL AZS-AWF Wroclaw 33,48 3./XI

332 Loeben Amelie 2004 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

abg. -/VI

223 Zaunick Elsa 2003 GER SG Großröhrsdorf abg. -/VI

600m, Weibliche Jugend U18 14.12.2019 / 13:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 278 Viertel Jessica 2002 GER SV Vorwärts Zwickau 1:41,69

2 164 Keuche Helena 2003 GER LSV Schmölln 1:41,74

3 174 Mann Elise 2003 GER LV 90 Erzgebirge 1:45,65

4 172 Weißbach Lisa 2002 GER LV 90 Erzgebirge 1:46,54

5 6 Sucha Nikola 2003 CZE Athletic club Usti nad Labem 1:50,38

6 150 Dohse Mara 2002 GER LG Wedel-Pinneberg 1:54,99

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 14.12.2019 / 12:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 292 Riedel Serina 2003 GER TSV Zeulenroda 8,91 1./II

2 72 Morgenstern Vivienne 2003 GER Dresdner SC 1898 9,02 2./II

3 153 Lang Marlene 2004 GER LG Wedel-Pinneberg 9,37 3./II

4 165 Schnabel Luisa 2003 GER LSV Schmölln 9,39 4./II

5 242 Koerth Antonia 2003 GER Sportfreunde Neukieritzsch 1921
e.V.

9,68 1./I

6 322 Scherer Vanessa 2003 GER VfL Pirna-Copitz 07 e.V. 10,00 5./II

7 10 Grzesiakowska Anna 2003 POL AZS-AWF Wroclaw 10,34 2./I

8 105 Spinde Lena 2002 GER Freiberger PSV 10,58 3./I

9 287 Patzelt Alice 2002 GER TSV Dresden e.V. 10,75 4./I

10 111 Bär Laura 2003 GER HSV 1923 Pulsnitz 10,85 6./II

11 7 Sucha Michaela 2003 CZE Athletic club Usti nad Labem 11,24 5./I

4x200m, Weibliche Jugend U18 14.12.2019 / 14:25
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 StG Erzgebirge GER StG Erzgebirge 1:47,23
1: 173, Herzog Nela (2003) 2: 177, Strohbach Liv Zoe (2004)
3: 176, Mannsfeld Paula (2004) 4: 178, Zietzsch Helena (2004)

2 LG Wedel-Pinneberg GER LG Wedel-Pinneberg 1:53,62
1: 153, Lang Marlene (2004) 2: 154, Lindemann Michelle (2004)
3: 150, Dohse Mara (2002) 4: 152, Hartwig Caroline (2004)

3 Dresdner SC 1898 GER Dresdner SC 1898 1:54,34
1: 65, Haase Sophia (2002) 2: 77, Hoche Patricia (2004)
3: 76, Gerold Clara (2004) 4: 74, Turek Isabelle (2003)
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Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 14.12.2019 / 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81

1 292 Riedel Serina 2003 GER TSV Zeulenroda 1,72
- - - - O O - O XO XO XXX

2 218 Börner Helena 2003 GER SG Adelsberg 1,69
- - - - O O O O O XXX

3 316 Slavikova Magdalena 2003 CZE USK PROVOD Usti nad Labem 1,55
- - XO O XO XXX

4 196 Kühn Marie 2002 GER Post SV Dresden e.V. 1,45
- O XO XXX

5 175 Lein Claudia 2004 GER LV 90 Erzgebirge 1,45
- O XXO XXX

10 Grzesiakowska Anna 2003 POL AZS-AWF Wroclaw aufg.

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 14.12.2019 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 292 Riedel Serina 2003 GER TSV Zeulenroda 6,13
5,92 5,82 5,98 6,05 x 6,13

2 153 Lang Marlene 2004 GER LG Wedel-Pinneberg 5,78
5,36 5,46 5,71 5,78 5,77 x

3 73 Oberbauer Antonia Sophia 2003 GER Dresdner SC 1898 5,65
5,21 5,29 x x 5,65 x

4 173 Herzog Nela 2003 GER LV 90 Erzgebirge 5,58
5,58 5,45 x 3,57 x -

5 66 Herrmann Leonie 2002 GER Dresdner SC 1898 5,53
x 5,18 5,18 5,11 5,46 5,53

6 242 Koerth Antonia 2003 GER Sportfreunde Neukieritzsch 1921
e.V.

5,46

x 5,01 5,23 3,67 x 5,46

7 184 Wawrowska Emilia 2003 CZE MLKS Sokol Lubin 5,44
5,38 5,44 x 5,37 x x

8 165 Schnabel Luisa 2003 GER LSV Schmölln 5,19
5,19 5,18 5,11 5,01 4,94 x

9 229 Trautrims Fiona 2004 GER SG Motor Thurm 5,07
5,07 4,99 5,00

10 111 Bär Laura 2003 GER HSV 1923 Pulsnitz 5,05
5,05 4,85 4,89

11 178 Zietzsch Helena 2004 GER LV 90 Erzgebirge 4,94
4,92 4,94 4,83

12 322 Scherer Vanessa 2003 GER VfL Pirna-Copitz 07 e.V. 4,80
4,76 4,80 4,61

13 74 Turek Isabelle 2003 GER Dresdner SC 1898 4,71
x 4,37 4,71

14 196 Kühn Marie 2002 GER Post SV Dresden e.V. 4,65
4,47 4,43 4,65

15 65 Haase Sophia 2002 GER Dresdner SC 1898 4,59
4,59 4,29 x

16 287 Patzelt Alice 2002 GER TSV Dresden e.V. 4,48
4,48 4,29 x

17 316 Slavikova Magdalena 2003 CZE USK PROVOD Usti nad Labem 4,46
4,09 4,14 4,46

18 162 Leuschke Lara 2004 GER LSV Pirna e.V. 4,37
4,11 4,37 4,25

216 Haupt Stella Sophie 2006 GER SC Riesa e.V. n.a.
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60m, Männliche Jugend U16 14.12.2019 / 10:45
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 157 Isztwan Przemyslaw 2005 POL LKS Polkowice 7,74 q

2 103 Scheytt Theo 2005 GER Freiberger PSV 7,92 q

3 141 Maretschek Erik 2004 GER LG Neiße 8,01 q

4 211 Buchwald Clemens 2006 GER SC Riesa e.V. 8,80

5 286 Walzog Bruno 2006 GER TSV Dresden e.V. 9,02

6 149 Pietsch Hatim 2005 GER LG Wedel-Pinneberg 9,30

60m, Männliche Jugend U16 14.12.2019 / 10:47
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 147 Jensen e Castro Philip 2004 GER LG Wedel-Pinneberg 8,02 q

2 222 Boden Nils 2004 GER SG Großröhrsdorf 8,16

3 328 Mahn Daniel 2005 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

8,48

4 24 Skarke Maximilian 2005 GER Döbelner SC 02/90 8,63

5 194 Gärtner Lukas 2005 GER Post SV Dresden e.V. 8,85

60m, Männliche Jugend U16 14.12.2019 / 10:49
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 48 Gulitz Theo 2005 GER Dresdner SC 1898 7,91 q

2 54 Schuberth Noah 2005 GER Dresdner SC 1898 8,07

3 195 Wolny Alexander 2005 GER Post SV Dresden e.V. 8,20

4 320 Schneider Aron 2006 GER VfL Pirna-Copitz 07 e.V. 8,22

268 Schlothofer Johann 2005 GER SV Lindenau 1848 n.a.

60m, Männliche Jugend U16 14.12.2019 / 10:51
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 339 Princ Krystof 2004 CZE USK PROVOD Usti nad Labem 7,87 q

2 51 Klemm Niklas 2005 GER Dresdner SC 1898 8,03

3 56 Petersen Sven-Henrick 2006 GER Dresdner SC 1898 8,06

4 302 Kaden Noel 2006 GER TVL Freiberg e.V. 8,39

212 Schöttke Finn 2006 GER SC Riesa e.V. n.a.

60m, Männliche Jugend U16 14.12.2019 / 10:53
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 45 Straßberger Georg 2004 GER Dresdner SC 1898 7,61 q

2 261 Krumpfer Florian 2004 GER SV Einheit Kamenz 7,72 q

3 49 Hänelt Marius 2005 GER Dresdner SC 1898 7,73 q

4 4 Stolfa Frantisek 2005 CZE Athletic club Usti nad Labem 7,73 q

5 121 Ludwigkeit Fred Marvin 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,79 q

6 146 Schreiber Tom 2004 GER LG Ohra Energie 7,93 q

60m, Männliche Jugend U16 14.12.2019 / 11:40
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 45 Straßberger Georg 2004 GER Dresdner SC 1898 7,58

2 261 Krumpfer Florian 2004 GER SV Einheit Kamenz 7,64

3 4 Stolfa Frantisek 2005 CZE Athletic club Usti nad Labem 7,65
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4 157 Isztwan Przemyslaw 2005 POL LKS Polkowice 7,70
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60m, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 14.12.2019 / 11:40
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 121 Ludwigkeit Fred Marvin 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,77

6 49 Hänelt Marius 2005 GER Dresdner SC 1898 7,79

60m, Männliche Jugend U16 14.12.2019 / 11:42
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 339 Princ Krystof 2004 CZE USK PROVOD Usti nad Labem 7,77

2 146 Schreiber Tom 2004 GER LG Ohra Energie 7,84

3 48 Gulitz Theo 2005 GER Dresdner SC 1898 7,87

4 147 Jensen e Castro Philip 2004 GER LG Wedel-Pinneberg 7,99

5 103 Scheytt Theo 2005 GER Freiberger PSV 8,00

6 141 Maretschek Erik 2004 GER LG Neiße 8,05

600m, Männliche Jugend U16 14.12.2019 / 13:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Woldrich Till 2004 GER Dresdner SC 1898 1:29,13 1./II

2 147 Jensen e Castro Philip 2004 GER LG Wedel-Pinneberg 1:30,58 2./II

3 193 Döring Jannik 2004 GER Post SV Dresden e.V. 1:32,20 3./II

4 146 Schreiber Tom 2004 GER LG Ohra Energie 1:34,39 4./II

5 171 Mittag Sandro-Patrice 2005 GER LV 90 Erzgebirge 1:36,08 5./II

6 53 Röhrig Valentin 2005 GER Dresdner SC 1898 1:37,77 6./II

7 277 Heymann Carl 2005 GER SV Vorwärts Zwickau 1:42,48 1./I

8 50 Janisch Magnus 2005 GER Dresdner SC 1898 1:43,07 2./I

9 148 David Philipp 2005 GER LG Wedel-Pinneberg 1:43,43 7./II

10 228 Larimore Adrian 2004 GER SG Motor Thurm 1:44,58 3./I

11 57 Sato Erik 2006 GER Dresdner SC 1898 1:45,13 4./I

12 233 Würzburg Chris 2005 GER SG Weißig 1861 1:46,28 5./I

13 109 Ufer Jason 2005 GER HSG Turbine Zittau e.V. 1:49,80 6./I

14 286 Walzog Bruno 2006 GER TSV Dresden e.V. 1:51,46 7./I

15 149 Pietsch Hatim 2005 GER LG Wedel-Pinneberg 1:54,19 8./II

60m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 14.12.2019 / 12:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 261 Krumpfer Florian 2004 GER SV Einheit Kamenz 8,81 1./IV

2 55 Buß Maris 2006 GER Dresdner SC 1898 9,47 2./IV

3 24 Skarke Maximilian 2005 GER Döbelner SC 02/90 9,57 1./III

4 49 Hänelt Marius 2005 GER Dresdner SC 1898 9,66 1./II

5 320 Schneider Aron 2006 GER VfL Pirna-Copitz 07 e.V. 9,68 2./II

6 195 Wolny Alexander 2005 GER Post SV Dresden e.V. 9,73 3./II

7 48 Gulitz Theo 2005 GER Dresdner SC 1898 9,74 3./IV

8 222 Boden Nils 2004 GER SG Großröhrsdorf 9,82 4./II

9 47 Bähr Camillo 2005 GER Dresdner SC 1898 9,87 2./III

10 53 Röhrig Valentin 2005 GER Dresdner SC 1898 9,87 3./III

11 51 Klemm Niklas 2005 GER Dresdner SC 1898 10,22 1./I

12 291 Mäusebach Jannis 2004 GER TSV Zeulenroda 10,43 4./III

13 137 Pötzsch Tobias 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha 10,54 5./II

14 148 David Philipp 2005 GER LG Wedel-Pinneberg 11,41 2./I

15 194 Gärtner Lukas 2005 GER Post SV Dresden e.V. 11,46 3./I

16 149 Pietsch Hatim 2005 GER LG Wedel-Pinneberg 12,69 4./I

52 Naumann Mateo 2005 GER Dresdner SC 1898 n.a. -/IV
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60m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) - Fortsetzung 14.12.2019 / 12:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

268 Schlothofer Johann 2005 GER SV Lindenau 1848 n.a. -/III

212 Schöttke Finn 2006 GER SC Riesa e.V. n.a. -/IV

4x200m, Männliche Jugend U16 14.12.2019 / 14:35
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 Dresdner SC 1898 GER Dresdner SC 1898 1:43,35
1: 49, Hänelt Marius (2005) 2: 51, Klemm Niklas (2005)
3: 54, Schuberth Noah (2005) 4: 48, Gulitz Theo (2005)

Hochsprung, Männliche Jugend U16
Finale 14.12.2019 / 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

1,77

1 246 Elter Taylor 2005 GER SSV 1952 Torgau e.V. 1,74
- - - - - - O O O O XO O O

XXX

2 137 Pötzsch Tobias 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha 1,62
- - O XO O O XO - XO XXX

3 232 Chodyas Pascal 2004 GER SG Weißig 1861 1,59
- - - O O O O XO XXX

4 338 Weihe Christoph 2005 GER SG Weißig e.V. 1,56
- - - - O - O XXX

5 233 Würzburg Chris 2005 GER SG Weißig 1861 1,53
- - - O O O XXX

6 291 Mäusebach Jannis 2004 GER TSV Zeulenroda 1,53
- - - O O XXO XXX

7 247 Osunde Emanuel 2006 GER SSV 1952 Torgau e.V. 1,45
- - O O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Vor/Endkampf 14.12.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 54 Schuberth Noah 2005 GER Dresdner SC 1898 5,86
5,68 5,72 5,83 5,86 x 5,53

2 51 Klemm Niklas 2005 GER Dresdner SC 1898 5,39
x 4,82 4,96 5,31 4,98 5,39

3 246 Elter Taylor 2005 GER SSV 1952 Torgau e.V. 5,38
x 5,31 5,25 5,15 5,18 5,38

4 320 Schneider Aron 2006 GER VfL Pirna-Copitz 07 e.V. 5,35
5,35 5,16 5,12 5,14 x 5,29

5 195 Wolny Alexander 2005 GER Post SV Dresden e.V. 5,17
5,14 4,90 5,17 4,87 5,11 5,15

6 24 Skarke Maximilian 2005 GER Döbelner SC 02/90 5,11
x 5,11 4,99 4,85 4,86 4,88

7 247 Osunde Emanuel 2006 GER SSV 1952 Torgau e.V. 4,92
4,67 4,80 4,92 4,65 4,85 4,71

8 302 Kaden Noel 2006 GER TVL Freiberg e.V. 4,53
4,53 4,04 4,36 4,28 4,30 x

52 Naumann Mateo 2005 GER Dresdner SC 1898 n.a.
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60m, Weibliche Jugend U16 14.12.2019 / 10:25
Vorlauf 1 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 273 Kermes Daniela 2006 GER SV Lindenau 1848 8,40 q

2 270 Hellriegel Maria Gracia 2004 GER SV Lindenau 1848 8,48

3 200 Kittel Hannah-Charlotte 2004 GER Post SV Dresden e.V. 8,78

4 116 Meißner Hannah Martha 2006 GER HSV 1923 Pulsnitz 9,05

5 299 Melzer Vanessa 2005 GER TV 1848 Bischofswerda 9,39

296 Thomas Susen 2004 GER TV 1848 Bischofswerda n.a.

60m, Weibliche Jugend U16 14.12.2019 / 10:27
Vorlauf 2 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 235 Seifert Mia 2005 GER SG Weißig 1861 9,01

2 114 Klotsche Anna 2006 GER HSV 1923 Pulsnitz 9,09

2 202 Holley Teresa 2005 GER Post SV Dresden e.V. 9,09

4 199 Juhas Selina 2004 GER Post SV Dresden e.V. 9,48

334 Fadel Elin 2005 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

disq.

IWR 162.8

272 Schöpke Anika 2004 GER SV Lindenau 1848 n.a.

60m, Weibliche Jugend U16 14.12.2019 / 10:29
Vorlauf 3 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 335 Kmiec Catharina 2005 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

8,77

2 97 Burgard Elenor 2006 GER Dresdner SC 1898 8,93

3 90 Schulze Marie Luise 2005 GER Dresdner SC 1898 8,96

4 113 Götz Antonia 2005 GER HSV 1923 Pulsnitz 9,08

5 213 Höfer Lisa 2005 GER SC Riesa e.V. 9,25

6 21 Wiecaszek Maria 2005 POL AZS-AWF Wroclaw 9,42

60m, Weibliche Jugend U16 14.12.2019 / 10:31
Vorlauf 4 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 154 Lindemann Michelle 2004 GER LG Wedel-Pinneberg 8,79

2 115 Korch Jasmin 2006 GER HSV 1923 Pulsnitz 8,81

3 84 Greiffenberg Cora 2005 GER Dresdner SC 1898 9,10

4 217 Stangner Isabell 2006 GER SC Riesa e.V. 9,14

5 17 Nowak Tola 2004 POL AZS-AWF Wroclaw 9,25

6 15 Przystas Anna 2004 POL AZS-AWF Wroclaw 9,34

60m, Weibliche Jugend U16 14.12.2019 / 10:33
Vorlauf 5 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 95 Bernard Smilla 2006 GER Dresdner SC 1898 8,69

2 243 Dietzschold Maike 2006 GER Sportfreunde Neukieritzsch 1921
e.V.

8,74

3 108 Selcuktekin Anna 2006 GER Freiberger PSV 8,83

4 20 Szydlowska Vanessa 2005 POL AZS-AWF Wroclaw 8,90

5 332 Loeben Amelie 2004 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

8,99

19 Blok Natalia 2005 POL AZS-AWF Wroclaw n.a.
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60m, Weibliche Jugend U16 14.12.2019 / 10:35
Vorlauf 6 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 106 Schmitz Liesbeth 2004 GER Freiberger PSV 8,58

2 276 Storm Jessica 2006 GER SV Rotation Weißenborn 8,70

3 252 Stange Josefine 2006 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf e.V. 8,72

4 18 Adamczyk Anna 2004 POL AZS-AWF Wroclaw 8,75

5 201 Mey Jo-Ann 2004 GER Post SV Dresden e.V. 8,91

6 82 Buscher Fiona 2005 GER Dresdner SC 1898 8,98

60m, Weibliche Jugend U16 14.12.2019 / 10:37
Vorlauf 7 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 308 Tilch Sarah 2006 GER TVL Freiberg e.V. 8,48

2 333 Weddemar Hannah 2004 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

8,62

3 275 Liebscher Emily 2006 GER SV Rotation Weißenborn 8,72

4 298 Böhme Anna 2005 GER TV 1848 Bischofswerda 8,86

5 14 Szmyd Natalia 2004 POL AZS-AWF Wroclaw 8,88

216 Haupt Stella Sophie 2006 GER SC Riesa e.V. n.a.

60m, Weibliche Jugend U16 14.12.2019 / 10:39
Vorlauf 8 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 124 Never Amira 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,07 q

2 319 Koksaloa Mariana 2004 CZE USK PROVOD Usti nad Labem 8,31 q

3 83 Frenzel Lara Berenike 2005 GER Dresdner SC 1898 8,37 q

4 107 Lehmann Jessica 2006 GER Freiberger PSV 8,42

5 198 Hase Valerie 2004 GER Post SV Dresden e.V. 8,67

16 Donaj Jagoda 2004 POL AZS-AWF Wroclaw n.a.

60m, Weibliche Jugend U16 14.12.2019 / 10:41
Vorlauf 9 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 92 Weichler Emmy 2005 GER Dresdner SC 1898 8,19 q

2 87 Pollok Kattis 2005 GER Dresdner SC 1898 8,28 q

3 12 Krupa Milena 2004 POL AZS-AWF Wroclaw 8,31 q

4 13 Breczewska Zofia 2004 POL AZS-AWF Wroclaw 8,34 q

5 81 Burk Elena Charlott 2005 GER Dresdner SC 1898 8,44

6 300 Preißler Finja 2005 GER TV 1848 Bischofswerda 8,57

60m, Weibliche Jugend U16 14.12.2019 / 10:43
Vorlauf 10 von 10
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 78 Kunze Cora 2004 GER Dresdner SC 1898 7,78 q

2 288 Wolbring Floriane 2004 GER TSV Senftenberg 8,07 q

3 271 Kermes Sarah 2004 GER SV Lindenau 1848 8,16 q

4 274 Weichelt Anna 2005 GER SV Rotation Weißenborn 8,30 q

75 Arndt Selma 2004 GER Dresdner SC 1898 n.a.

85 Kunze Lilly 2005 GER Dresdner SC 1898 n.a.



DSC 1898 Abschlusssportfest
Dresden, DSC-Trainingshalle, 14.12.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 14.12.2019 17:58:14 mit Track and Field 3.1.0.3586 lizenziert für Dresdner SC 1898 Seite 24 von 26

60m, Weibliche Jugend U16 14.12.2019 / 11:35
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 78 Kunze Cora 2004 GER Dresdner SC 1898 7,73

2 288 Wolbring Floriane 2004 GER TSV Senftenberg 7,99

3 124 Never Amira 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,04

4 271 Kermes Sarah 2004 GER SV Lindenau 1848 8,13

5 92 Weichler Emmy 2005 GER Dresdner SC 1898 8,23

6 87 Pollok Kattis 2005 GER Dresdner SC 1898 8,25

60m, Weibliche Jugend U16 14.12.2019 / 11:37
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 273 Kermes Daniela 2006 GER SV Lindenau 1848 8,27

2 83 Frenzel Lara Berenike 2005 GER Dresdner SC 1898 8,30

3 13 Breczewska Zofia 2004 POL AZS-AWF Wroclaw 8,31

4 274 Weichelt Anna 2005 GER SV Rotation Weißenborn 8,33

5 319 Koksaloa Mariana 2004 CZE USK PROVOD Usti nad Labem 8,34

6 12 Krupa Milena 2004 POL AZS-AWF Wroclaw 8,35

600m, Weibliche Jugend U16 14.12.2019 / 13:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 166 Baumkötter Line-Marie 2004 GER LSV Schmölln 1:50,65

2 110 Marschner Paula 2005 GER HSG Turbine Zittau e.V. 1:51,00

3 319 Koksaloa Mariana 2004 CZE USK PROVOD Usti nad Labem 1:51,45

4 249 Ismer Marie 2006 GER SSV 1952 Torgau e.V. 1:51,48

5 155 Lindemann Sonja 2004 GER LG Wedel-Pinneberg 1:52,58

6 336 Klebon Liddi 2006 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

1:53,10

7 251 Herold Nelly 2006 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf e.V. 1:53,38

8 112 Haufe Nadine 2004 GER HSV 1923 Pulsnitz 1:54,18

9 154 Lindemann Michelle 2004 GER LG Wedel-Pinneberg 1:54,97

275 Liebscher Emily 2006 GER SV Rotation Weißenborn abg.

93 Wiegand Mathilda 2005 GER Dresdner SC 1898 n.a.

60m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 14.12.2019 / 12:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 89 Schuch Anne 2005 GER Dresdner SC 1898 9,31 1./V

2 92 Weichler Emmy 2005 GER Dresdner SC 1898 9,76 2./V

3 200 Kittel Hannah-Charlotte 2004 GER Post SV Dresden e.V. 9,82 1./I

4 198 Hase Valerie 2004 GER Post SV Dresden e.V. 9,87 3./V

5 93 Wiegand Mathilda 2005 GER Dresdner SC 1898 9,94 1./III

6 298 Böhme Anna 2005 GER TV 1848 Bischofswerda 9,96 4./V

7 83 Frenzel Lara Berenike 2005 GER Dresdner SC 1898 10,03 1./IV

8 293 Gamenik Maike 2005 GER TSV Zeulenroda 10,14 2./III

9 88 Schmidt Luisa 2005 GER Dresdner SC 1898 10,24 5./V

10 214 Kießling Clara 2005 GER SC Riesa e.V. 10,28 2./IV

11 295 Liebisch Johanna 2004 GER TV 1848 Bischofswerda 10,33 3./III

12 215 Elschner Laura 2006 GER SC Riesa e.V. 10,35 3./IV

13 81 Burk Elena Charlott 2005 GER Dresdner SC 1898 10,38 4./III

14 86 Möckel Louisa 2005 GER Dresdner SC 1898 10,53 5./III

15 115 Korch Jasmin 2006 GER HSV 1923 Pulsnitz 10,96 1./II

16 97 Burgard Elenor 2006 GER Dresdner SC 1898 10,97 2./II

17 108 Selcuktekin Anna 2006 GER Freiberger PSV 11,26 3./II
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60m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) - Fortsetzung 14.12.2019 / 12:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

18 243 Dietzschold Maike 2006 GER Sportfreunde Neukieritzsch 1921
e.V.

11,28 4./II

19 113 Götz Antonia 2005 GER HSV 1923 Pulsnitz 11,44 5./II

20 114 Klotsche Anna 2006 GER HSV 1923 Pulsnitz 11,53 2./I

21 116 Meißner Hannah Martha 2006 GER HSV 1923 Pulsnitz 12,20 3./I

22 90 Schulze Marie Luise 2005 GER Dresdner SC 1898 12,34 4./I

23 213 Höfer Lisa 2005 GER SC Riesa e.V. 12,37 5./I

217 Stangner Isabell 2006 GER SC Riesa e.V. n.a. -/IV

91 Voigt Laura 2005 GER Dresdner SC 1898 n.a. -/IV

99 Wagner Hannah 2006 GER Dresdner SC 1898 n.a. -/II

216 Haupt Stella Sophie 2006 GER SC Riesa e.V. n.a. -/III

335 Kmiec Catharina 2005 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

n.a. -/I

98 Hoffmann Helene 2006 GER Dresdner SC 1898 n.a. -/V

96 Bornhäuser Luise 2006 GER Dresdner SC 1898 n.a. -/IV

4x200m, Weibliche Jugend U16 14.12.2019 / 14:20
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 Dresdner SC 1898 GER Dresdner SC 1898 1:48,19 1./II
1: 92, Weichler Emmy (2005) 2: 89, Schuch Anne (2005)
3: 83, Frenzel Lara Berenike (2005) 4: 85, Kunze Lilly (2005)

2 AZS-AWF Wroclaw 2 POL AZS-AWF Wroclaw 1:54,26 1./I
1: 13, Breczewska Zofia (2004) 2: 14, Szmyd Natalia (2004)
3: 18, Adamczyk Anna (2004) 4: 12, Krupa Milena (2004)

3 StG Freiberg/Brand GER StG Freiberg/Brand 1:54,71 2./I
1: 251, Herold Nelly (2006) 2: 308, Tilch Sarah (2006)
3: 108, Selcuktekin Anna (2006) 4: 106, Schmitz Liesbeth (2004)

4 TV 1848 Bischofswerda GER TV 1848 Bischofswerda 2:01,86 2./II
1: 295, Liebisch Johanna (2004) 2: 298, Böhme Anna (2005)
3: 299, Melzer Vanessa (2005) 4: 300, Preißler Finja (2005)

aW SV Rotation Weißenborn GER SV Rotation Weißenborn 1:53,05 -/I
1: 274, Weichelt Anna (2005) 2: 252, Stange Josefine (2006)
3: 276, Storm Jessica (2006) 4: 275, Liebscher Emily (2006)

WSG 1981 Königs Wusterhausen GER WSG 1981 Königs Wusterhausen disq. -/II
IWR 170.14
1: 332, Loeben Amelie (2004) 2: 336, Klebon Liddi (2006)
3: 334, Fadel Elin (2005) 4: 335, Kmiec Catharina (2005)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Finale 14.12.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65

1 297 Baumert Friederike 2005 GER TV 1848 Bischofswerda 1,59
- - - O O O O O XXX

2 88 Schmidt Luisa 2005 GER Dresdner SC 1898 1,59
- - - - O O O XXO XXX

3 248 Erdmann Nele 2004 GER SSV 1952 Torgau e.V. 1,56
- - - O O XO XXO XXX

4 214 Kießling Clara 2005 GER SC Riesa e.V. 1,53
O O O O XO XXO XXX

5 249 Ismer Marie 2006 GER SSV 1952 Torgau e.V. 1,50
- - O O O XXX

6 250 Berndt Franziska 2006 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf e.V. 1,50
- O XO O XO XXX

7 295 Liebisch Johanna 2004 GER TV 1848 Bischofswerda 1,50
- O O O XXO XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Finale 14.12.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65

8 289 Lämmerhirt Hannah 2006 GER TSV Senftenberg 1,45
O XO O O XXX

9 215 Elschner Laura 2006 GER SC Riesa e.V. 1,45
O O O XO XXX

10 89 Schuch Anne 2005 GER Dresdner SC 1898 1,40
- O O XXX

11 290 Sonnen Alexandra 2007 GER TSV Senftenberg 1,40
O O XO XXX

12 144 Nowak Jette 2005 GER LG Neiße 1,35
XO XO XXX

91 Voigt Laura 2005 GER Dresdner SC 1898 n.a.

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Vor/Endkampf 14.12.2019 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 288 Wolbring Floriane 2004 GER TSV Senftenberg 5,14
4,80 4,88 5,00 4,89 5,02 5,14

2 152 Hartwig Caroline 2004 GER LG Wedel-Pinneberg 5,13
x x 5,10 5,07 5,10 5,13

3 98 Hoffmann Helene 2006 GER Dresdner SC 1898 5,12
4,99 5,12 5,12 4,95 4,01 5,03

4 85 Kunze Lilly 2005 GER Dresdner SC 1898 5,11
5,11 x 4,93 4,91 5,05 -

5 273 Kermes Daniela 2006 GER SV Lindenau 1848 4,79
4,72 4,79 x 4,79 x 4,59

6 77 Hoche Patricia 2004 GER Dresdner SC 1898 4,70
4,53 4,69 4,70 4,59 4,36 x

7 274 Weichelt Anna 2005 GER SV Rotation Weißenborn 4,69
4,60 4,67 4,65 4,57 4,69 4,63

8 333 Weddemar Hannah 2004 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

4,55

x 4,42 4,55 4,49 4,36 4,49

9 76 Gerold Clara 2004 GER Dresdner SC 1898 4,47
4,47 4,38 4,29

10 217 Stangner Isabell 2006 GER SC Riesa e.V. 4,46
4,28 4,32 4,46

11 249 Ismer Marie 2006 GER SSV 1952 Torgau e.V. 4,32
4,03 4,32 4,27

12 270 Hellriegel Maria Gracia 2004 GER SV Lindenau 1848 4,13
4,13 4,02 x

295 Liebisch Johanna 2004 GER TV 1848 Bischofswerda abg.

308 Tilch Sarah 2006 GER TVL Freiberg e.V. n.a.

81 Burk Elena Charlott 2005 GER Dresdner SC 1898 n.a.

107 Lehmann Jessica 2006 GER Freiberger PSV n.a.

19 Blok Natalia 2005 POL AZS-AWF Wroclaw n.a.

75 Arndt Selma 2004 GER Dresdner SC 1898 n.a.


